INDICAÇÃO Nº 59/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de
providenciar pode de árvore próxima à quadra do bairro Edgar
Moreira.

Justificação. A árvore se encontra muito próxima do vestiário e as
crianças estão escalando por ela para subir na laje do vestiário. Uma
vez que esta laje não foi projetada para receber pessoas sobre ela, essa
situação é perigosa e precisa de atenção urgente.

Câmara Municipal de Bicas, 7 de fevereiro de 2025.

DIOGO ROCHA MUNIZ
Vereador - PT

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: (32) 3271-2973

D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 e

1f
b

c3
88

-f
3b

5-
4a

d
b

-8
c6

5-
55

0c
5f

31
70

d
4

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

18/02/2025, 10:10
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.